
ISSN 0239—846X

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 grudnia 1992 r. Nr 23

PoŁ. OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU

128 — z dnia 7 grudnia 1992 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Skórczu.

UCHWAŁY:
129 — nr XVIII/98/92 Rady Gminy w Szemudzie z dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego

zagospodarowania przestrzennego gminy Szemud, dotyczących fragmentów wszystkich wsi w tej gminie.
130 — nr XXVII/173/92 Rady Gminy Kolbudy z dnia 28 września 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania

przestrzennego gminy Kolbudy.
131 — nr XXDI/89/92 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 października 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego wsi Osiek.
132 — nr XVII/139/92 Rady Gminy Tczew z dnia 26 października 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego

zagospodarowania przestrzennego gminy Tczew, dotyczących fragmentów dwunastu wsi w tej gminie.
133 — nr XXXV/311/92 Rady Miasta Sopotu z dnia 5 listopada 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji miasta Sopotu, dotyczących niektórych terenów przy ulicach Władysława IV-go 
i Władysława Łokietka.

POROZUMIENIA KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO W KARTUZACH ORAZ:
134 — Rady Gminy w Somoninie z dnia 3 listopada 1992 r. zmieniające porozumienie kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach oraz Rady

Gminy w Somoninie w sprawie prowadzenia przez organy gminy Somonino niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących 
do właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach.

135 — Rady Gminy w Chmielnie z dnia 24 listopada 1992 r. zmieniające porozumienie kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach oraz Rady
Gminy w Chmielnie w sprawie prowadzenia przez organy gminy Chmielno niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących 
do właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach.

136 — Rady Gminy w Przodkowie z dnia 26 listopada 1992 r. zmieniające porozumienie kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach oraz Rady
Gminy w Przodkowie w sprawie prowadzenia przez organy gminy Przodkowo niektórych spraw z zakresu administracji rządowej 
należących do właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach.

128
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Gdańsku
z dnia 7 grudnia 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) 
podaje się do wiadomości publicznej wyniki wyborów uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Skórczu w okręgu wyborczym nr 2, w obwodzie 
głosowania nr 1:

Stwierdzono, że w ustawowo określonym terminie Miejska Komisja 
Wyborcza w Sląórczu, w okręgu wyborczym nr 2 utworzonym dla wyboru 
Rady Miejskiej w Skórczu, w obwodzie głosowania nr 1 zarejestrowała 
tylko jednego kandydata na radnego Bogaleckiego Andrzeja Jana.

W związku z powyższym stosowanie do art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96
1 z 1991 r. Nr 53, poz. 227) głosowania w dniu 6 grudnia 1992 r. nie 
przeprowadzono, a za wybranego radnym w okręgu wyborczym nr
2 uznano Bogaleckiego Andrzeja Jana.

Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że Rada Miejska 
w Skórczu posiada wystarczającą liczbę radnych.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku 
Z. Szczurek

129
UCHWAŁA Nr XVIU/98/92 

Rady Gminy w Szemudzie 
z dnia 30 lipca 1992 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Szemud, dotyczących fragmentów wazy- 
stkich wsi w tej gminie.

Na podstawie art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 i zgodnie z a rtyku łam i 
26-32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 
34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505), art. 1 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie

niektórych ustaw (Dz.U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 87, 
poz. 506; z 1991 r. Nr 95, poz. 425, Nr 107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492) oraz 
art. 18 ust. 1 w związku z artykułami 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990r. Nr 16, poz. 95, Nr 34, 
poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, 
poz. 473) Rada Gminy w Szemudzie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szemud, zatwierdzonego uchwałą nr XI/39/90 Gminnej Rady 
Narodowej w Szemudzie z dnia 27 lutego 1990 r. (Dz.Urz.W.Gd. z 1990 r. 
Nr 16, poz. 124 i Nr 31, poz. 271 § 1 pkt 4 oraz z 1992 r. Nr 11, poz. 58 § 3), 
wprowadza się zmiany określone szczegółowo w dokumentach wymienio­
nych w ustępie 2 niniejszego paragrafu — ze wskazanym tam wyłączeniem 
— dotyczące niektórych terenów wszystkich wsi w gminie Szemud 
i polegające na tym, że:
1) fragmenty terenów niżej wymienionych wsi, dotychczas określone 

w powyższym planie jako tereny rolne (łącznie około 181, 30 ha), 
przeznacza się aktualnie:
a) pod mieszkaniową zabudowę jednorodzinną i zabudowę usługową 

(szkoły, handel, gastronomia) wraz z infrastrukturą techniczną
— łączny obszar około 115,65 ha stanowiący fragmenty terenów 
wsi: Będargowo, Bojano, Częstkowo, Dobrzewino, Donimierz, 
Głazica, Jeleńska Huta, Kamień, Kielno, Koleczkowo, Kowalewo, 
Leśno, Łebno, Łebieńska Huta, Przetoczyno, Szemud, Warzno 
i Zęblewo,

b) pod zabudowę rekreacyjną (indywidualną oraz ogólniedostępną)
— łączny obszar około 33,70 ha stanowiący fragmenty terenów wsi: 
Będargowo, Częstkowo, Dobrzewino, Jeleńska Huta, Kamień, 
Kielno, Koleczkowo, Kowalewo, Łebieńska Huta i Zęblewo,

c) pod zabudowę rzemieślniczą i urządzenia komunikacyjne — łączny 
obszar około 26,35 ha stanowiący fragmenty terenów wsi: 
Będargowo, Bojano, Dobrzewino, Jeleńska Huta, Kamień, Kielno, 
Koleczkowo, Kowalewo i Szemud,

d) pod lokalizację klasztoru Sióstr Zakonu Betlejemek — łączny 
obszar około 5,60 ha stanowiący fragment terenów wsi Grabowiec;

2) fragment terenów wsi Kamień (około 0,70 ha), dotychczas przeznaczony 
powyższym planem pod mieszkaniową zabudowę jednorodzinną (oznacz, 
dotychcz. symb. 10.60 MN), przeznacza się aktualnie pod lokalizację 
inwestycji rzemieślniczej (i oznacza się nowym symb. Z6. UR);



Str. 108 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y WOJEW ÓDZTW A GDA ŃSK IEGO N r 23, poz. 129, 130, 131

3) do tekstu ogólnych ustaleń realizacyjnych powyższego planu wprowa­
dza się zmiany zawarte w tekście wymienionym w ustępie 2 niniejszego 
paragrafu obejmującym zapisy ustalające, że:
a) realizację letnisk indywidualnych dopuszcza się w odległości 

większej niż 200 m od linii brzegowej jezior,
b) projektowany — równolegle do gazociągu istniejącego (po jego 

zachodniej stronie) — gazociąg wysokiego ciśnienia PN 500 zmieni 
przebieg na obszarze wsi Karczemki (przysiółka Dobrzewino) 
z powodu konieczności ominięcia terenów istniejącej i projek­
towanej zabudowy.

2. Podstawową planszę (jednolitą) przedstawiającą w skali 1:10.000 
zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą do planu wymienionego w § 1 ust. 
1 oraz tekst zawierający ustalenia realizacyjne związane z tymi zmianami 
czyni się składnikami integralnymi powyższego planu i załącznikami do tej 
uchwały *) — z wyłączeniem wskazanych w tych dokumentach wariantów 
przebiegu przyszłej trasy komunikacyjnej („Nowej Spacerowej”) stano­
wiącej odgałęzienie od planowanej trasy z Lęborka do Gdańska. Rada 
Gminy w Szemudzie nie przyjmuje powyższych wariantów i nie wprowa­
dza ich do planu wymienionego w § 1 ust. 1.

§2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Szemud do spowodowania:
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Gdańsku celem ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego,

2) umieszczenia na okres 21 dni odpisu tej uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Szemudzie,

3) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zmianach wprowa­
dzonych niniejszą uchwalą do planu wymienionego w § 1 ust. 1,

4) należytego uwidocznienia tych zmian na urzędowym rysunku 
i w urzędowym tekście planu wymienionego w § 1 ust. 1,

5) umożliwienia zainteresowanym osobom przeglądania dokumentów 
przedstawiających zmiany wprowadzone niniejszą uchwalą do planu 
wymienionego w § 1 ust. 1,ydzielania im stosownych informacji o tych 
zmianach i wydawania z powyższych dokumentów, na wnioski osób 
zainteresowanych, potrzebnych im odrysów (wyrysów) i odpisów 
(wypisów) — na zasadach określonych w art. 32 ust. 3 wymienionej 
ustawy o planowaniu przestrzennym.

§3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego, z tym że:
1) punkt 1 w § 2 wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały,
2) fragmenty i ustalenia zmian planu wymienionego w § 1 ust. 1 przewi­

dujące przeznaczenie gruntów leśnych na cele nieleśne (ok. 0,5 ha) 
wejdą w życie po uzyskaniu od właściwych organów zgody na 
przeznaczenie tych gruntów na cele nieleśne i upływie 14 dni od 
ogłoszenia uchwały w wymienionym Dzienniku.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Szemudzie 

Z. Engelbrecht

* Załączników do powyższej uchwały nie ogłasza się.

130
UCHWAŁA Nr XXVII/173/92 

Rady Gminy Kolbudy 
z dnia 28 września 1992 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kolbudy.

Na podstawie art. 17 ust. 3 oraz zgodnie z artykułami 26-32 ustawy 
z dnia 121ipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, N r 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 
87, poz. 505), art. 1 pkt 25 lit. f  ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. z 1990 r. N r 34, poz. 198, N r 43, poz. 253, N r 87, poz. 506 
oraz z 1991 r. N r 95, poz. 425, N r 107, poz. 464 i N r 114, poz. 492) a także 
art. 18 ust. 1 i 2 pkt 5 w związku z artykułami 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 
95, N r 34, poz. 199, N r 43, poz. 253, N r 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18 i Nr 110, poz. 473) Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Kolbudy, składający się z:
1) rysunku (planu) w skali 1:10.000 stanowiącego planszę podstawową 

tego planu (oznacz, numerem ewid. 760 /MW-3/90),

2) rysunku (planszy) w skali 1:10.000 przedstawiającego infrastrukturę 
gminy Kolbudy (oznacz, numerem ewid. 760/MW-3/90), oraz

3) tekstu zawierającego ustalenia realizacyjne powyższego planu
— które to dokumenty (stanowiące integralne części składowe tego planu) 
czyni się załącznikami do niniejszej uchwały. *)

§2

Tracą moc:
1) miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Kol­

budy, zatwierdzony uchwałą nr VII/29/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Kolbudach z dnia 12 stycznia 1990 r. (Dz.Urz.W.Gd.z 1990 r. N r 1, 
poz.10),

2) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kolbudy, zatwierdzony uchwałą nr VII/30/90 Gminnej Rady Narodo­
wej w Kolbudach z dnia 12 stycznia 1990r. (Dz.Urz.W.Gd. z 1990 r. Nr 
5, poz. 31), oraz

3) szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Lubiewo, 
zatwierdzony uchwałą na XII/72/91 Rady Gminy w Kolbudach z dnia 
26 kwietnia 1991 r.

§3

Planowaną zabudowę następujących fragmentów terenów:
1) oznacz, symb. 6.30 MN we wsi Nowiny —  uwarunkowuje się od 

wcześniejszego wybudowania kolektora sanitarnego i kanalizacji bu­
rzowej w uzgodnieniu z Wydziałem Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku,

2) oznacz, symb. 9.13 MN we wsi Lubiewo oraz 4.05. UT we wsi 
Czapielsko — uwarunkowuje się od uzgodnienia z wymienionym 
Wydziałem sposobów ochrony środowiska przy zabudowywaniu tych 
fragmentów terenów.

§4

Zobowiązuje się Wójta Gminy Kolbudy do spowodowania:
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Gdańsku celem ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego,

2) umieszczenia na okres 14 dni odpisu tej uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Kolbudy,

3) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zatwierdzeniu planu 
wymienionego w § 1,

4) umożliwienia zainteresowanym przeglądania tego planu i udzielania im 
odpowiednich informacji o tym planie oraz wydawania z niego, na 
wnioski zainteresowanych osób, potrzebnych im odrysów (wyrysów)
1 odpisów (wypisów) — na zasadach określonych w art. 32 ust.
2 wymienionej ustawy o planowaniu przestrzennym.

§5

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Kolbudy 

R. Karasiewicz

* Załączników do powyższej uchwały nie ogłasza się.

131
UCHWAŁA Nr XXIII/89/92 

Rady Gminy w Osiek u 
z dnia 19 października 1992 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego wsi Osiek.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z artykułami 26-32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99, N r 34, poz. 178, N r 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, 
poz. 505), art. 18 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 14 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 
95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, N r 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Ńr 4, 
poz. 18 i Nr 110, poz. 473) a także art. 1 pkt 25 Kt. f  ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale aadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 43, 
poz. 253, N r 87, poz. 506 oraz z 1991 r. N r 95, poz. 425, N r 107, poz. 464 
i N r 114, poz. 492) Rada Gminy w Osieku — po zasięgnięciu opinii swej 
Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego 
— uchwala, co następuje:



N r 23, poz. 131, 132, 133 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA GDA ŃSK IEGO Str. 109

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego wsi Osiek, składający się z:
1) rysunku tego planu w skali 1:2.000,
2) rysunku planu Osiek — Dobry Brat w skali 1:5.000,
3) tekstu wymienionego planu oraz
4) ideogramu uzbrojenia inżynierskiego terenów w skali 1:2.000
— które to dokumenty stanowią integralne części składowe powyższego 
planu.

§2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Osiek do spowodowania:
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Gdańsku celem ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego,

2) umożliwienia zainteresowanym przeglądania planu wymienionego 
w § 1 i udzielania im stosownych informacji o tym planie oraz wydawania 
z niego, na żądania zainteresowanych osób, potrzebnych im odrysów 
(wyrysów) i odpisów (wypisów) — na zasadach określonych w art. 32 
ust. 3 wymienionej ustawy o planowaniu przestrzennym,

3) ogłoszenia przez okres 14 dni odpisu niniejszej uchwały na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Osiek,

4) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zatwierdzeniu planu 
wymienionego w § 1,

§3

W odniesieniu do obszaru wsi Osiek objętego zasięgiem planu wymienione­
go w § 1 trąd moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Osiek, zatwierdzony uchwałą nr XV/55/91 Rady Gminy w Osieku 
z dnia 30 października 1991 r. (Dz.UrzW.Gd. z 1991 r. Nr 18, poz. 141).

§4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego z wyjątkiem § 2, 
który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Osieku 

J. Kasprowicz

132
UCHWAŁA Nr XVII/139/92 

Rady Gminy Tczew 
z dnia 26 października 1992 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Tczew, dotyczących fragmentów dwu­
nastu wsi w tej gminie.

Na podstawie art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 i zgodnie z artykułami 
26-32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, N r 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 oraz z 1990r. Nr 
34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505), art. ! ustawy z dnia 17 maja 1990 r.
0 podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 87, 
poz. 506 oraz z 1991 r. Nr 95, poz. 425, Nr 107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492) 
a także art. 18 ust. 1 w związku z artykułami 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 
95,N r 34,poz. 199, N r43, poz. 253, Nr 89, poz. 518;z 1991 r. Nr 4 ,poz. 18
1 Ńr 110, poz. 473) Rada Gminy Tczew uchwala, co następuje:

§ 1

1. Do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Tczew, zatwierdzonego uchwalą nr VII/49/91 Rady Gminy Tczew 
z dnia 29 stycznia 1991 r. (Dz.Urz.W.Gd. z 1991 r. Nr 10, poz. 88, zm. 
w Dz.Urz.W.Gd. z 1991 r. N r 23, poz. 155), wprowadza się zmiany 
dotyczące fragmentów wsi Bałdowo, Czarhn, Dal win, Dąbrówka Tczews­
ka, Gniszewo, Goszyn, Malenin, Mieścin, Miłobądz, Stanisławie, Turze 
i Zajączkowo — określone:
1) na planszy w skali 1:10.000 przedstawiającej graficznie te zmiany, oraz
2) w tekście zawierającym ich opis i ustalenia realizacyjne dotyczące 

powyższych zmian.
2. Dokumenty wymienione w poprzedzającym ustępie czym się 
składnikami integralnymi planu wymienionego w § 1 ust. 1 i załącznikami 
do niniejszej uchwały.*)

§ 2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Tczew do spowodowania:
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Gdańsku celem ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego,

2) umieszczenia na okres 21 dni odpisu tej uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Tczewie

3) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zmianach wprowa­
dzonych niniejszą uchwałą do planu wymienionego w § 1 ust. 1,

4) należytego uwidocznienia tych zmian na urzędowym rysunku 
i w urzędowym tekście planu wymienionego w § 1 ust. 1, oraz

5) udostępniania do wglądu osobom zainteresowanym dokumentów 
przedstawiających zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą do planu 
wymienionego w § 1 ust. 1, udzielania im stosownych informacji o tych 
zmianach i wydawania z powyższych dokumentów, na wnioski zainte­
resowanych osób, potrzebnych im odrysów (wyrysów) i odpisów 
(wypisów) — na zasadach określonych w art. 32 ust. 3 wymienionej 
ustawy o planowaniu przestrzennym.

§3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego z tym, że punkty 
1 i 5 w § 2, wchodzą w życie z dniem podjęcia uchwały.

Przewodniczący 
Rady Gminy Tczew 

T. Plichta

* Załączników do powyższej uchwały nie ogłasza się.

133
UCHWAŁA Nr XXXV/311/92 

Rady Miasta Sopotu 
z dnia 5 listopada 1992 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji miasta Sopotu, do­
tyczących niektórych terenów przy ulicach Władysława IY-go i Władysława 
Łokietka.

Na podstawie art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 oraz zgodnie z artykułami 
26-32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, N r 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 
34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505), art. 1 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198, N r 43, poz. 253, N r 87, 
poz. 506 oraz z 1991 r. N r 95, poz. 425, Nr 107, poz. 464i Nr 114, poz. 492), 
a także art. 18 ust. 1 w związku z artykułami 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 
95, N r 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18 i N r 110, poz. 473) Rada Miasta Sopotu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego i rewaloryzacji miasta Sopotu, zatwierdzonego uchwałą nr 
XXIX/112/88 Miejskiej Rady Narodowej w Sopocie z dnia 28 stycznia 1988 
r. (Dz.Urz.W.Gd. z 1988 r. Nr 9, poz. 61), wprowadza się zmiany dotyczące 
zagospodarowania przestrzennego fragmentów miasta Sopotu przy ulicach 
Władysława IV-go i Władysława Łokietka, określone szczegółowo:
1) na planszy w skali 1:2.000 przedstawiającej graficznie te zmiany, oraz
2) w tekście zawierającym ustalenia realizacyjne dotyczące powyższych 

zmian.
Zmiany te polegają:
a) na rozszerzeniu planowych możliwości wykorzystania obiektu 

położonego przy ulicy Władysława IV-go nr 3 — obecnie użyt­
kowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej — o inne 
funkcje usługowe, oraz

b) na tym, że teren przy ulicy Władysława Łokietka (przy granicy 
z obszarem miasta Gdańska), dotychczas przeznaczony powyższym 
planem pod lokalizację inwestycji turystycznej (hotelu), przeznacza 
się aktualnie pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem inwes­
tycji usługowych.

2. Dokumenty wymienione w poprzedzającym ustępie czyni się integral­
nymi składnikami miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego i rewaloryzacji miasta Sopotu oraz załącznikami do 
niniejszej uchwały.*)

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Sopotu do spowodowania:
1) udostępniania do wglądu zainteresowanym dokumentów 

określających zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą do planu 
wymienionego w § 1 ust.l, udzielania im stosownych informacji o tych 
zmianach i wydawania z tych dokumentów — na żądanie zaintereso­
wanych osób — potrzebnych im odrysów (wyrysów) i odpisów 
(wypisów), na zasadach określonych w art. 32 ust. 3 wymienionej 
ustawy o planowaniu przestrzennym,



Su 110 D Z I E N N I K  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA G DA Ń SK IEG O  N r 23, poz. 133, 134, 135, 136

2) odpowiedniego uwidocznienia zmian, o których mowa § l, na 
urzędowych rysunkach i w urzędowym tekście planu wymienionego 
w § 1,

3) umieszczenia na okres 14 dni odpisu mniejszej uchwały na t&bhcy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Sopotu,

4) ogłoszenia w lokalnej prasie informacji o wprowadzeniu zman do 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
i rewaloryzacji miasta Sopotu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Sopotu 

J. Grzywacz

*) Załączników do powyższej uchwały nie ogłasza się.

134
POROZUMIENIE 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
oraz

Rady Gminy w Somoninie 
z dnia 3 listopada 1992 r. 

zmieniające porozumienie kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
oraz Rady Gminy w Somoninie w sprawie prowadzenia przez organy gminy 
Somonino niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do 
właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. N r 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, N r 43, poz. 
253, N r 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 
85, poz. 428) oraz art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. N r 75, poz. 328), kierownik Urzędu Rejonowego 
w Kartuzach oraz Rada Gminy w Somoninie — stosownie do po­
stanowień tej Rady zawartych w uchwałach z dnia 19 października 1992 r. 
nr 96/XXV/92 i ńr 97/XXV/92 oraz za zgodą Wojewody Gdańskiego 
wyrażoną w piśmie z dnia 9 września 1992 r. nr G.V. 6019/3/92 
— w porozumieniu wymienionych stron z dnia 30 sierpnia 1990 r. 
w sprawie prowadzenia przez organy gminy Somonino niektórych spraw 
z zakresu administracji rządowej należących do właściwości kierownika 
Urzędu Rejonowego w Kartuzach (Dz.Urz.W.Gd. z 1990 r. Nr 27, poz. 
239) wprowadzają następujące zmiany:
1) W§ 1 ust. II tego porozumienia po punkcie 15 dodaje się nowy punkt 16 

o treści:
” 16) z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 

rolników (Dz.U z 1991 r. N r 7, poz. 24, N r 45, poz. 199, Nr 103, 
poz. 448, N r 104, poz. 450 i N r 107, poz. 464 oraz z 1992 r. N r 21, 
poz. 85 i Nr 58, poz. 280) —  orzekanie w sprawach określonych 
w art. 118 ust. l-2a tej ustawy, dotyczących przyznania własności 
działek gruntu, o których mowa w tych przepisach”.

2) w § 1 ust. IV punkcie 7 powyższego porozumienia skreśla się podpunkt 
oznaczony literą d, dotyczący prowadzenia przez organy gminy 
Somonino rejestracji sprzętu pływającego do połowu ryb (art. 20 ust. 
3 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym — Dz.U. 
z 1985 r. N r 21, poz. 91; z 1988 r. N r 19, poz. 132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 
192).

Porozumienie niniejsze wchodzi w życie z dniem 3 listopada 1992 r.
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Gdańskiego.

Kierownik 
Urzędu Rejonowego 

w Kartuzach 
J. Kowalewski

Wójt Gminy 
Somonino

M. Szalewski

Za Radę Gminy 
w Somoninie 

Przewodniczący tej Rady 
P. Szubarczyk

N a podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. N r 16, poz. 95, N r 34, poz. 199, N r 43, poz. 
253, N r 89, poz. 518; z 1991 r. N r 4, poz. 18, N r 110, poz. 473 i z 1992 r. N r 
85, poz. 428) oraz art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
oterenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990r. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. N r 75, poz. 328), kierownik Urzędu Rejonowego 
w Kartuzach oraz Rada Gminy w Chmielnie— stosownie do postanowień 
uchwały nr XXIII/111/92 tej Rady z dnia 2 października 1992 r. oraz za 
zgodą Wojewody Gdańskiego wyrażoną w piśmie z dnia 9 września 1992 r. 
nr G.V. 6019/3/92 — w porozumieniu wymienionych stron z dnia 
1 września 1990 r. w sprawie prowadzenia przez organy gminy Chmielno 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do 
właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
(Dz.Urz.W.Gd. z 1990 r. Nr 27, poz. 240) wprowadzają następujące 
zmiany:
1) w § 1 ust. II tego porozumienia po punkcie 12 dodaje się nowy punkt 13 

o treści:
” 13) z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 

rolników (Dz.U z 1991 r. Nr 7, poz. 24, N r 45, poz. 199, Nr 103, 
poz. 448, N r 104, poz. 450 i Nr 107, poz. 464 oraz z 1992 r. N r 21, 
poz. 85 i N r 58, poz. 280) —  orzekanie w sprawach określonych 
w art. 118ust. l-2a tej ustawy, dotyczących przyznania własności 
działek gruntu, o których mowa w tych przepisach” .

2) w § 1 ust. IV punkcie 7 powyższego porozumienia skreśla się podpunkt 
oznaczony literą d, dotyczący prowadzenia przez organy gminy 
Chmielno rejestracji sprzętu pływającego do połowu ryb (art. 20 ust. 
3 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym — Dz.U. 
z 1985 r. Nr 21, poz. 91; z 1988 r. N r 19, poz. 132i z 1989r. N r 35,poz. 
192).

Porozumienie niniejsze wchodzi w życie z dniem 24 listopada 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gdańskiego.

Kierownik 
Urzędu Rejonowego 

w Kartuzach 
J  Kowalewski

Za Radę Gminy 
w Chmielnie 

Przewodnicząca tej Rady 
J. Brzeska

Wójt Gminy 
Chmielno 

Z. Roszkowski

135
POROZUMIENIE 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
oraz

Rady Gminy w Chmielnie 
z dnia 24 listopada 1992 r. 

zmieniające porozumienie kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
oraz Rady Gminy w Chmielnie w sprawie prowadzenia przez organy gminy 
Chmielno niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do 
właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach.

136
POROZUMIENIE 

Kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
oraz

Rady Gminy w Przodkowie
z dnia 26 listopada 1992 r. 

zmieniające porozumienie kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
oraz Rady Gminy w Przodkowie w sprawie prowadzenia przez organy gminy 
Przodkowo niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących 
do właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. z 1990r. N r 16, poz. 95, N r 34, poz. 199, N r 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518; z 1991 r. N r 4, poz. 18, N r 110, poz. 473 i z 1992 r. N r 
85, poz. 428) oraz art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990r. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. N r 75, poz. 328), kierownik Urzędu Rejonowego 
w Kartuzach oraz Rada Gminy w Przodkowie — stosownie do po­
stanowień uchwały nr XXVIII/U 5/92 tej Rady z dnia 22 października 
1992 r. oraz za zgodą Wojewody Gdańskiego wyrażoną w piśmie z dnia 
9 września 1992 r. nr G.V. 6019/3/92 — w paragrafie 1 porozumienia tych 
stron z dnia 6 września 1990 r. w sprawie prowadzenia przez organy gminy 
Przodkowo niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących 
do właściwości kierownika Urzędu Rejonowego w Kartuzach 
(Dz.Urz.W.Gd. z 1990 r. Nr 27, poz. 242) w ustępie II po punkcie 12 
dodają nowy punkt 13 o treści:
” 13) z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 

rolników (Dz.U z 1991 r. N r 7, poz. 24, N r 45, poz. 199, N r 103, poz. 
448, N r 104, poz. 450 i Nr 107, poz. 464 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85 
i Nr 58, poz. 280) — orzekanie w sprawach określonych w art. 118 
ust. l-2a tej ustawy, dotyczących przyznania własności działek 
gruntu, o których mowa w tych przepisach”.

Niniejsze porozumienie wchodzi w życie z dniem 26 listopada 1992 r.
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gdańskiego.

Kierownik 
Urzędu Rejonowego 

W Kartuzach 
J, Kowalewski

Za Radę Gminy 
w Przodkowie 

Przewodniczący tej Rady 
M  Laskowski

Wójt Gminy 
Przodkowo 

B. Taube

Cena niniejszego numeru wynosi: 1.200 zł. za 1 egz. Skład i łamanie wykonała Spółka Cywilna # BOLD« w Gdańsku teł. 31-48-76 w. 15, fa x  31-31-03


